
CONTATO

VANESSA DE SOUZA
FERNANDES
vanessasouza1420@gmail.com
(21) 9 9714-6634 (21) 9 8149-3407 / (21) 9 8055-
9044 / (21) 9 7413-8453
Rua União casa 23, Santa Cruz RJ
Rio de Janeiro

03/03/2021 -
25/10/2023

01/12/2010 -
01/06/2011

Colaborar em um ambiente de trabalho onde possa colocar em pratica meus
conhecimentos em favor da instituição na qual viso integrar, focando sempre o
beneficio e o crescimento da organização e o crescimento profissional.

Super Compras / Família Antunes mercearia LTDA
Balconista de padaria e lacticínio
Obs: trabalhei na equipe de limpeza do mesmo mercado.

RP Guimarães comércio de modas LTDA
Vendedora de comércio atacadista

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL


